EDITAL 25/2023

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso de

suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução 037/2017 de 21/11/2017,

que estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

O Resultado da homologação das inscrições no Processo de Seleção para o Curso de

Mestrado em ZOOTECNIA.

1. Inscrições homologadas:

Candidato

Aline Victoria Sampaio

Carolina Parisotto De Almeida

Eduarda Carneiro Araujo

Fernando Bittarello

Guilherme Beber Jasluk

Juliana Aparecida Da Silva Rodrigues Denck

Larissa Ap Ratuchene Kordel

Maria Raphaela Teixeira Pradela

Mylena Ferreira Marochi

Paula Carolina Mattos de Jong

Roger Eduardo Reis

Stella Tavares Domingues Briquezi

Thamires Helena Biagini

Thays Carvalho Hey

Vanessa Renata Zorzo Rockembach

Vitor Kosloski

Yasmin Adriano Delbone

 2. A prova de suficiência em língua inglesa será realizada no dia 4 de dezembro às 9:30h, no

Bloco de Zootecnia, Av. Gal. Carlos Cavalcante, no 4748, no campus em Uvaranas, sala 111

(segundo andar). Maiores informações, acessar o Edital 16/2023 e o Edital 24/2023

(Retificação do Edital 16/2023) no site do PPZ (https://www2.uepg.br/ppgz/editais/).

Recomenda-se chegar ao local da prova com pelo menos 15 min. de antecedência.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 28 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UEPG